Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 13:34
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-ups-pfm350-360-600va-dahua-p-12298.html
ZASILACZ UPS PFM350-360
600 VA DAHUA
Cena brutto 232,20 zł
Cena netto 188,78 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy PFM350-360
Kod EAN 6939554905063
Producent DAHUA
Opis produktu
Zasilacz UPS PFM350-360 to profesjonalne urządzenie służące do podtrzymania pracy podłączonych pod niego zespołów
elementów
  Moc czynna: 360 W
Moc pozorna: 600 VA
Napięcie wejściowe: 140 V ... 290 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 220  ... 240 V AC ± 10 % (aproksymowana sinusoida)
Częstotliwość wyjściowa: 50  / 60 Hz ± 1 Hz
Czas przełączenia: 2  ... 6 ms
Czas ładowania (do poziomu 90%): 4  ... 6 godz. (typowo)
Akumulator: 1 szt. - 12V/7Ah
Liczba wyjść: 2 szt. CEE 7/3 (Schuko)
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold